
PRODUKTOVÁ KARTA

PLAUER bezpečnostní polobotky SB SRA černo/zelené 
41

Popis výrobku
Pánská ochranná obuv vyrobená v souladu s kategorií SB pracovní ochranné obuvi podle NORMY ISO 20345:2011. 
Vysoce kvalitní zpracování semišové kůže poskytuje pohodlí a pohodlí při používání. Boty jsou vybaveny ocelovými 
špičkami, které chrání prsty, mimo jiné, před padajícími předměty, sutinami, nástroji. Obuv je ideální pro chůzi na 
nerovném a kluzkém povrchu díky protiskluzové podrážce.
Obuv doporučená v logistice, dopravě, automobilovém průmyslu, renovačních a stavebních pracích. Jsou ideální 
pro vnitřní použití (např. Haly).

Characteristics
■ vyrobena v souladu s normou defi nující požadavky na bezpečnostní obuv – ISO 20345: 2011;

■ kategorie pracovní ochranné obuvi s přídavnými vlastnostmi – SB;

■ protiskluzové vlastnosti – SRA;

■ ocelová špička pro lepší ochranu prstů (odolná proti nárazu do 200 J);

■ vyrobena ze semišové kůže v kombinaci s látkou, refl exními vložkami a prvky;

■ protiskluzové polyuretanové podrážky;

■ optimální přizpůsobení tvaru nohy pro pohodlné používání;

■ sportovní model;

■ módní barvy.

Technical data

HT5K566-41 5902801289675 1 20

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


